Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice
NAVIJÁK S540 FE - Ocelový naviják pro vzduch, vodu a naftu do 20 bar
Kód produktu: 30617
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Norma výrobku: ATEX 94/9 II 3GD c (T5) T100°C X (zóna 2 a 22)

držákem.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno
na hadici
[mm]
Osazeno
hadicí
Rozměr nebo
typ závitu
Provozní
tlak
Barva Provedení Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
8540.100-20B-FE-G1 1" bez hadice 20 bar šedá 23 kg ks 16 303,00 Kč
8540.101-20B-FE-G1 3/4" 15 m IG-1˝ AG-3/4˝ 20 bar šedá 37 kg ks 25 798,00 Kč
8540.102-20B-FE-G1 3/4" 20 m IG-1 / AG-3/4 20 bar šedá 42 kg ks 26 426,00 Kč
8540.103-20B-FE-G1 1" 15 m IG/AG 1˝ 20 bar šedá 42 kg ks 31 515,00 Kč
8540.105-20B-FE-G1/2 1/2" bez hadice IG/AG 1/2 20 bar šedá 24 kg ks 15 871,00 Kč
8540.106-20B-FE-G1/2 1/2" 30 m IG/AG 1/2" 20 bar šedá 24 kg ks 24 819,00 Kč
540.10-20B-FE-G1 3/4" až 1" bez hadice IG/AG 1˝ 20 bar žlutá 23 kg ks 17 939,00 Kč
540.10-20B-FE-G1+SM 3/4" až 1" bez hadice IG/AG 1˝ 20 bar žlutá + držák 25 kg ks 18 431,00 Kč
540.11-20B-FE-G1+SM 3/4" 15 m IG/AG 1" 20 bar žlutá + držák 41 kg ks 26 348,00 Kč
540.12-20B-FE-G1 3/4" 20 m IG-1 / AG-3/4 20 bar žlutá 42 kg ks 26 426,00 Kč